
ยอดหนี�ตามฟ้อง
(ตัวเลขสูงสุดที�ศาลพิพากษา) 5 เดือน

120,850.18

งวดที� ยอดหนี�คงเหลือ ผ่อนจ่าย หักจ่ายเป็น ดอกเบี�ย 13.5 % ต่อปี
(เดือน) ยกมา เดือนละ เงินต้น หรือ = 1.13 % ต่อเดือน

1 134,632.94 3,100 1,815.45  132,817.49
2 132,817.49 3,100 1,815.45  131,002.04
3 131,002.04 3,100 1,815.45  129,186.59
4 129,186.59 3,100 1,815.45  127,371.14
5 127,371.14 3,100 1,815.45  125,555.69
6 125,555.69 3,100 1,815.45  123,740.24
7 123,740.24 3,100 1,815.45  121,924.79
8 121,924.79 3,100 1,815.45  120,109.34
9 120,109.34 3,100 1,815.45  118,293.90
10 118,293.90 3,100 1,815.45  116,478.45
11 116,478.45 3,100 1,815.45  114,663.00
12 114,663.00 3,100 1,815.45  112,847.55
13 112,847.55 3,100 1,830.47  111,017.08
14 111,017.08 3,100 1,851.06  109,166.03
15 109,166.03 3,100 1,871.88  107,294.14
16 107,294.14 3,100 1,892.94  105,401.20
17 105,401.20 3,100 1,914.24  103,486.97
18 103,486.97 3,100 1,935.77  101,551.19
19 101,551.19 3,100 1,957.55  99,593.65
20 99,593.65 3,100 1,979.57  97,614.07
21 97,614.07 3,100 2,001.84  95,612.23
22 95,612.23 3,100 2,024.36  93,587.87
23 93,587.87 3,100 2,047.14  91,540.73
24 91,540.73 3,100 2,070.17  89,470.57
25 89,470.57 3,100 2,093.46  87,377.11
26 87,377.11 3,100 2,117.01  85,260.10
27 85,260.10 3,100 2,140.82  83,119.28
28 83,119.28 3,100 2,164.91  80,954.37
29 80,954.37 3,100 2,189.26  78,765.11
30 78,765.11 3,100 2,213.89  76,551.22
31 76,551.22 3,100 2,238.80  74,312.42
32 74,312.42 3,100 2,263.99  72,048.43
33 72,048.43 3,100 2,289.46  69,758.98
34 69,758.98 3,100 2,315.21  67,443.76
35 67,443.76 3,100 2,341.26  65,102.51
36 65,102.51 3,100 2,367.60  62,734.91
37 62,734.91 3,100 2,394.23  60,340.68
38 60,340.68 3,100 2,421.17  57,919.51
39 57,919.51 3,100 2,448.41  55,471.10
40 55,471.10 3,100 2,475.95  52,995.15
41 52,995.15 3,100 2,503.80  50,491.35
42 50,491.35 3,100 2,531.97  47,959.38
43 47,959.38 3,100 2,560.46  45,398.92
44 45,398.92 3,100 2,589.26  42,809.66
45 42,809.66 3,100 2,618.39  40,191.27
46 40,191.27 3,100 2,647.85  37,543.42
47 37,543.42 3,100 2,677.64  34,865.78
48 34,865.78 3,100 2,707.76  32,158.02
49 32,158.02 3,100 2,738.22  29,419.80
50 29,419.80 3,100 2,769.03  26,650.77
51 26,650.77 3,100 2,800.18  23,850.59
52 23,850.59 3,100 2,831.68  21,018.91
53 21,018.91 3,100 2,863.54  18,155.38
54 18,155.38 3,100 2,895.75  15,259.62
55 15,259.62 3,100 2,928.33  12,331.30
56 12,331.30 3,100 2,961.27  9,370.02
57 9,370.02 3,100 2,994.59  6,375.44
58 6,375.44 3,100 3,028.28  3,347.16
59 3,347.16 3,100 3,062.34  284.81
60 284.81 300 296.80 จ่ายเกิน -11.98
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32,158.02 361.78
29,419.80 330.97
26,650.77 299.82
23,850.59 268.32
21,018.91 236.46
18,155.38 204.25
15,259.62 171.67
12,331.30 138.73
9,370.02 105.41
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3,347.16 37.66
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62,734.91 705.77
60,340.68 678.83
57,919.51 651.59
55,471.10 624.05
52,995.15 596.20
50,491.35 568.03
47,959.38 539.54
45,398.92 510.74
42,809.66 481.61
40,191.27 452.15
37,543.42 422.36
34,865.78
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ตารางการผ่อนจ่ายหนี�โดยการใช้วิธี"หักคอจ่าย"

ค่าฤชาธรรมเนียมศาล
(ต้องไปเช็คที�ศาลเอาเอง)

4,360

ดอกเบี�ยย้อนหลัง

6,422.76

เงินต้นอ้างอิง
ที�นํามาคิดดอกเบี�ย

114,182.32
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